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  С О Д Р Ж И Н А 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

прифаќање на донација 

 

О Д Л У К А за прифаќање на донација 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

општинска јавна установа за социјална заштита на стари 

лица “д-р Иван Влашки” Берово за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за 

работа на општинска јавна установа за социјална 

заштита на стари лица “д-р Иван Влашки” Берово за 

2022 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на  О Д Л У К А за 

усвојување на Стратегија за родова еднаквост на 

регионот Делчево, Берово и Пехчево за период 2023 – 

2026 година 

 

О Д Л У К А за усвојување на Стратегија за родова 

еднаквост на регионот Делчево, Берово и Пехчево за 

период 2023 – 2026 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

утврдување на приоритет за учество и користење на 

средства од Програмата за управување на водите за 

2023 година 

 

О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и 

користење на средства од Програмата за управување на 

водите за 2023 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за  

сопствено учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација на проектот  

„Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. 

Владимирово, Општина Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и 

Крак: Ј1 –  ПХ-22 

 

О Д Л У К А за  сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во реализација 

на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа 

во с. Владимирово, Општина Берово“ за Крак: J4 – ПХ-

17 и Крак: Ј1 –  ПХ-22 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

утврдување на приоритет за учество и користење на 

средства за реализација на проектот „Реконструкција  на 

улица Гоце Делчев с. Ратево, Општина Берово“ 

 

О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и 

користење на средства за реализација на проектот 

„Реконструкција  на улица Гоце Делчев с. Ратево, 

Општина Берово“ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

сопствено учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација на проектот 

-„Реконструкција  на улица Гоце Делчев с. Ратево, 

Општина Берово“ 

 

О Д Л У К А за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во реализација 

на проектот -„Реконструкција  на улица Гоце Делчев с. 

Ратево, Општина Берово“ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за 

давање на согласност на Правилник за изменување и 

дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во ОЈДУГ “23 Август” Берово 

 

О Д Л У К А за давање на согласност на Правилник за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во ОЈДУГ “23 

Август” Берово 

 

Р Е Ш Е Н И Е ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА 

ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР НА ОЈУДГ “23 АВГУСТ” 

БЕРОВО 

 

Р Е Ш Е Н И Е за именување на Директор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово 

 

О Д Л У К А За утврдување на благајнички максимум за 

2023 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на донација, 

Бр.09-220/1, што Советот на Општина Берово ја донесе 

на седницата што се одржа на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/1                                      Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 

  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен весник на Република 

Македонија’’ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 43 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 

47/21), а во врска со член 6 од Законот за финансирање 

на единиците на локалната самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” 

Бр.61/04……209/2018 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 

173/22), Советот на Општина Берово на 22-рата седница 

одржана на 17.01.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја прифаќа 

донацијата дадена во добра и услуги  од давателот 

општина Раденци, Република Словенија. 

 

Член 2 

 Донацијата која се дава на Општина Берово е 

товарно моторно возило со следните карактеристики:  

 

 Модел: IVECO 

 Тип: 75Е15 

 Број на шасија: ZCFA7580202461960 

 

Член 3 

За донацијата ќе биде склучен посебен договор, 

помеѓу Градоначалникот на Општина Берово, како 

примател на донацијата и донаторот. 

 

Член 4 

Согласно правилата на донаторот товарното 

моторно возило ќе биде прифатено и превземено од 

општина Берово, и со посебна одлука ќе биде пренесено  

во сопственост на ЈПКР„УСЛУГА„ Берово. 

 

Член 5  

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-220/1                         Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 

 

********************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

општинска јавна установа за социјална заштита на стари 

лица 

 “д-р Иван Влашки” Берово за 2022 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен 

Извештај за работа на општинска јавна установа за 

социјална заштита на стари лица “д-р Иван Влашки” 

Берово за 2022 година, Бр.09-221/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/2                                     Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 

19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 22-

та седница одржанa на 17.01.2023 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

општинска јавна установа за социјална заштита на стари 

лица 

 “д-р Иван Влашки” Берово за 2022 година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои 

Годишниот Извештај за работа на општинска 

јавна установа за социјална заштита на стари 

лица “д-р Иван Влашки” Берово за 2022 година, 

Бр.0102-534/1 од 30.11.2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со донесувањето, 

а ќе се објави  во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-221/1                         Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 
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********************** 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Стратегија за родова 

еднаквост на регионот  

Делчево, Берово и Пехчево за период 2023 – 2026 

година 

 

Се објавува О Д Л У К А за усвојување на Стратегија за 

родова еднаквост на регионот Делчево, Берово и 

Пехчево за период 2023 – 2026 година, Бр.09-222/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/3                                      Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 

 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Сл. Весник на 

РМ„ бр. 05/02) и член 19 став 2 точка 11 

од Статутот на Општина Берово 

(“Службен гласник на Општина Берово” 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 

47/21), Советот на Општина Берово на 

22-та седница одржана на 17.01.2023 

година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Стратегија за родова 

еднаквост на регионот  

Делчево, Берово и Пехчево за период 

2023 – 2026 година 

 

Член 1 

  Советот на Општина Берово ја 

усвојува Стратегијата за родова 

еднаквост на регионот Делчево, Берово и 

Пехчево за период 2023 – 2026 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  8 

(осмиот) ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник” на Општина Берово. 

 

 

Бр.09-222/1                      Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на 

средства од 

 Програмата за управување на водите за 2023 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за утврдување на приоритет за 

учество и користење на средства од Програмата за 

управување на водите за 2023 година, Бр.09-223/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/4                                     Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), a во 

врска со Програмата за управување на водите за 2023 

година, Советот на Општина Берово на 22-та седница 

одржана на ден 17.01.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

 

за утврдување на приоритет за учество и користење на 

средства од Програмата за управување на водите за 

2023 година 

 

Член 1 

 

Се утврдува приоритет на проектот „Реконструкција на 

водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина 

Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и Крак: Ј1 –  ПХ-22. 

  

Член 2 

 

 Проектот “Реконструкција на водоснабдителна 

мрежа во с. Владимирово, Општина Берово” ќе биде 

аплициран до Минстерството за животна средина за 

искористување на средства од Програмата за 

управување на водите за 2023 година,. 

 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-223/1                      Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 
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Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово  

во реализација на проектот  

„Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. 

Владимирово, Општина Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и 

Крак: Ј1 –  ПХ-22 

 

Се објавува О Д Л У К А за  сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на Општина 

Берово во реализација на проектот „Реконструкција на 

водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина 

Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и Крак: Ј1 –  ПХ-22, Бр.09-

224/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/5                                      Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), a во 

врска со Програмата за управување на водите за 2023 

година, Советот на Општина Берово на 22-та седница 

одржана на ден 17.01.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово  

во реализација на проектот  

„Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. 

Владимирово, Општина Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и 

Крак: Ј1 –  ПХ-22 

 

Член 1 

 

Советот на Општина Берово дава согласност за 

одобрување на финансиски средства за учество на 

Општина Берово во реализација на проектот 

„Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. 

Владимирово, Општина Берово“ за Крак: J4 – ПХ-17 и 

Крак: Ј1 –  ПХ-22.  

 

Член 2 

 

  Општина Берово ќе учествува во проектот со 

сопствено кофинансирање од минимум 10 % од 

вредноста на проектот. 

 

Конечниот  износ на средства со кои Општина 

Берово ќе учествува во реализацијата на проектот ќе 

биде утврден по склучувањето на договорот. 

 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

     

Бр.09-224/1                         Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на 

средства за реализација на проектот „Реконструкција  на 

улица Гоце Делчев с. Ратево, Општина Берово“ 

 

Се објавува О Д Л У К А за утврдување на приоритет за 

учество и користење на средства за реализација на 

проектот „Реконструкција  на улица Гоце Делчев с. 

Ратево, Општина Берово“, Бр.09-225/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/6                                     Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 

од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 30/20 и 47/21“), Советот на Општина 

Берово на  22-та седница одржана на ден 17.01.2023 

година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на 

средства за реализација на проектот „Реконструкција  

на улица Гоце Делчев с. Ратево, Општина Берово“ 

 

Член 1 

 

Советот на Општина Берово дава согласност за 

аплицирање и учество на Општина Берово во 

реализација на проектот „Реконструкција  на улица Гоце 

Делчев с. Ратево, Општина Берово“. 

 

Член 2 

 

  Проектот „ Реконструкција  на улица Гоце 

Делчев с. Ратево, Општина Берово“ ќе биде аплициран 

до Бирото за регионален развој - Минстерството за 

локална самоуправа, за Јавен повик за доделување на 

средства за финансирање на проекти за развој на 

урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, развој на 

подрачјата со специфични развојни потреби и за развој 



17.01.2023 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 22   стр. 

 
5 

на селата, од Програмата за рамномерен регионален 

развој за 2023 година со индикативно планирани 

средства за 2024 година. 

 

Член 3 

 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

     

Бр.09-225/1                      Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 

 

********************** 

                                     

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства  

на Општина Берово во реализација на проектот 

- 

„Реконструкција  на улица Гоце Делчев с. Ратево, 

Општина Берово“ 

 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на Општина 

Берово во реализација на проектот -„Реконструкција  на 

улица Гоце Делчев с. Ратево, Општина Берово“, Бр.09-

226/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/7                                      Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 

од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 30/20 и 47/21“), Советот на Општина 

Берово на  22-та седница одржана на ден 17.01.2023 

година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот - 

„Реконструкција  на улица Гоце Делчев с. Ратево, 

Општина Берово“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за 

одобрување на финансиски средства за учество на 

Општина Берово во реализација на проектот 

„Реконструкција  на улица Гоце Делчев с. Ратево, 

Општина Берово“. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во проектот со 

сопствено кофинансирање во износ од 20% од вкупната 

вредност на предлог-проекти за развој на подрачјата со 

специфични  развојни потреби. 

Член 3 

 Проектот „Реконструкција  на улица Гоце 

Делчев с. Ратево, Општина Берово“ ќе биде аплициран 

до Бирото за регионален развој - Минстерството за 

локална самоуправа на Јавен повик за прибирање на 

предлог проекти за развој на урбаните подрачја и 

одржлив и урбан развој, развој на подрачјата со 

специфични  развојни потреби и за развој на селата. 

 

Член 4 

Средствата од член 2  на оваа одлука ќе бидат 

обезбедени и исплатени од Буџетот на Општина Берово 

за 2023 година. 

 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

       

    

Бр.09-226/1                        Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 

 

********************** 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на Република 

Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/19 и 

47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Правилник за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во 

ОЈДУГ “23 Август” Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на 

Правилник за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во 

ОЈДУГ “23 Август” Берово, Бр.09-227/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 17.01.2023 година.  

 

Бр.08-229/8                                      Општина Берово 

17.01.2023 год.                                 Градоначалник 

Берово                                              Звонко Пекевски 

 
******************************* 
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Врз основа на член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 

146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), Советот на Општина 

Берово на на 22-та седница одржан на 17.01.2023 година 

донесе:  
  

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Правилник за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во 

ОЈДУГ “23 Август” Берово 

 

1. Се дава согласност на  Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во ОЈДУГ 

“23 Август” Берово Бр.01-12/1 од 16.01.2023 

година, донесен од страна на Управниот одбор 

на ОЈУДГ “23 Август” Берово со Одлука Бр.02-

11/3 од 16.01.2023 година. 

 

2. Составен дел на оваа Одлука е Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во ОЈДУГ 

“23 Август” Берово Берово Бр.01-12/1 од 

16.01.2023 година. 

 

3. Оваа Одлука влегува во сила  8 (осмиот) ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник” на 

Општина Берово. 

 

Бр.09-227/1  Совет на Општина Берово 

17.01.2023 година                          Претседател 

Берово                                        Марија Буровска 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на Република 

Македонија” бр.5/02) и член 120 став 9 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“бр. 104/19, 

146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), 

Градоначалникот на Општина Берово донесе :  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА 

ДОЛЖНОСТ 

ДИРЕКТОР НА ОЈУДГ “23 АВГУСТ” БЕРОВО 
 

1. Се разрешува Невена Таковска, дипломиран 

професор по предучилишно воспитување, со 

ЕМБГ ххххххххххххххх и адреса на живеење на 

ул. “Кеј на Револуцијата” бр.хх Берово од 

функцијата вршител на должност Директор на 

ОЈУДГ “23 АВГУСТ” БЕРОВО. 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето , а ќе се објави во 

“ Службен гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.08-2591/3                             Општина Берово 

28.12.2022година                      Градоначалник 

 Берово                                     Звонко Пекевски 

 

********************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.5/02), член 61 став 1 алинеја 

11 од Статутот на Општина Берово 

(“Службен гласник на Општина Берово” 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), и 

член 120 став 9 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 

10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18, 198/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 

146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 

236/22),  а во врска со Одлуката за избор на 

Директор на ОЈУДГ “23 Август” Берово 

Бр.08-4365/2 од 20.12.2022 година, 

Градоначалникот на Општина Берово донесе 

:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на Директор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово 

 

1. За директор на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово се именува Невена Таковска од 

Берово, со адреса на живеење на ул. 

“Кеј на Револуцијата” бр.1/А Берово, 

ЕМБГ 3006964496500. 

 

2. Директорoт на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово, има мандат од 4 (четири) 

години. 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.08-4365/4                ОПШТИНА БЕРОВО 

29.12.2022година             Градоначалник 

Берово                              Звонко Пекевски 

 

******************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од 

Законот за локална самоуправа ( 

„Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02), член 61 став 1 

алинеа 12 од Статутот на Општина 

Берово ( „Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), и член 183 став 2 од 

Законот за платежни услуги и платни 

системи („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 90/22), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

О Д Л У К А 

За утврдување на благајнички максимум 

за 2023 година 
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Член 1 

 Со оваа одлука се утврдува благајнички 

максимум во благајната на Општина 

Берово за 2023 година. 

 

Член 2 

 Висината на благајничкиот максимум во 

благајната на Општина Берово за 2023 

година изнесува 20.000,00 денари. 

 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр._____________/__    ОПШТИНА БЕРОВО 

 Општина Берово 

__.__.2023 година            Градоначалник   Градоначалник 

Берово                              Звонко Пекевски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


